
Zarządzenie Nr 65/14 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 24 marca 2014 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu miasta za 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(t.j. Dz. U. z 2013 . poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miasta sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2013 rok obejmujące: 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 266.899.893,00 złotych 

    wykonanie planu dochodów wynosi 268.599.401,38 złotych 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 289.172.007,00 złotych 

    wykonanie planu wydatków wynosi 277.489.256,81 złotych 

    zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) wykonanie dochodów z zakresu zadań rządowych i zleconych za 2013 rok – załącznik Nr 3, 

4) wykonanie wydatków z zakresu zadań rządowych i zleconych za 2013 rok – załącznik Nr 4, 

5) wykonanie dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego za 2013 rok – załącznik Nr 5, 

6) wykonanie planu rzeczowo – finansowego wydatków inwestycyjnych za 2013 rok – załącznik Nr 6, 

7) informacja finansowa z wykonania planu rzeczowo – finansowego wydatków niewygasających z roku 2012 

w/g stanu na 31.12.2013 r. – załącznik Nr 7, 

8) realizacja przychodów i rozchodów budżetu za 2013 rok – załącznik Nr 8, 

9) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych za 2013 rok – załącznik Nr 9, 

10) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych za 2013 rok – załącznik Nr 10, 

11) część opisowa o przebiegu wykonania budżetu miasta za 2013 rok – załącznik Nr 11. 

 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Łomży i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 


